
平成３０年６月吉日 

 

アイピー倶楽部 会員 各位 

アイピー倶楽部 

 会長 小野寺 泰博 

 

アイピー倶楽部平成３０年度定時総会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当アイピー倶楽部の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当倶楽部の事業年度は５月末日になっており、平成３０年度 定時総会を下記の通り開催

することに決定致しました。 

会員の皆様にはご多忙のこととは存じますが是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

総会終了後には、三八五観光株式会社 代表取締役専務 田中 義弥 氏より、『現代人と縄文人の

旅』と題し、ご講演をいただきます。 

又、講演会終了後には恒例の会員交流会を行います。 

会員各位の情報交換や交流促進を深めていただきたく是非ご参加願います。 

敬具 

記 

１．日  時    平成３０年７月１７日（火） 

            総 会  １５：３０～１５：５５ 

            講演会  １６：００～１７：１５ 

            交流会  １７：３０～１９：００ 

２．会 場    八戸パークホテル ２階 メイプルホール 

          八戸市吹上１－１５－９０（TEL：0178-43-1111） 

３．総 会    議 案 

          （１）平成２９年度事業実績および決算報告について 

          （２）平成３０年度事業計画（案）および予算（案）について 

          （３）役員改選について 

          （４）その他 

４．講演会    『現代人と縄文人の旅』 

           三八五観光株式会社 代表取締役専務 田中 義弥 氏 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５．申込締切日  平成３０年７月１７日（火） 

６．参加費    講演会は無料 

         交流会は１名迄無料 
         （交流会複数参加の場合１名＠3,000円、当日会場で申受けます。） 

*出席の有無につきましては、別紙「出欠確認票」によりＦＡＸにてご連絡願います。 

講師略歴 

 

八戸市出身（1954年生まれ） 

一橋大学を卒業し、青森銀行を経て、現在は三八五観光専務。 

 

旅の編集長を自称し、日本国内や世界中を旅する毎日。最近では、ハワイの島めぐり、台湾

の温泉、ノルウェ－のフロム鉄道、デンマークのアンデルセン童話、アイスランドでアメリ

カ大陸とヨーロッパ大陸の裂け目を一跨ぎしてきました。 

フェイスブックページもあります。 



 

 

ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９ 
 

平成３０年  月  日 

アイピー倶楽部事務局 宛 

出 欠 確認票 
◎ ７月１７日（火）開催の「平成３０年度アイピー倶楽部総会」について連絡致します。 

 

  団 体 名：                   

職名 氏名 総会 講演会 交流会 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

 

   ＊ 上記の出席、欠席のいずれかに「○」を付して下さい。 

   ＊ ご多忙の折り、恐縮ですが７月１０日（火）までに「ＦＡＸ」にてご連絡ください。 

 

＊総会に欠席の会員は下記の委任状にも記載願います。 

 

 

委  任  状 
 

     私は、          を代理人と定め、下記の権限を委任します。 

 

記 
 

   平成３０年７月１７日に開催されるアイピー倶楽部の総会に出席し、議案を審議する 

一切の権限。 

 
 平成３０年  月  日 

 

団体名 

 

会員名 
 


